
ID DS: bkfbe3p Adresa pro písemný styk:                                 Adresa sídla pracoviště: 

IČ: 002 60 428                                   náměstí T. G. Masaryka č. p. 1                                 náměstí  T. G. Masaryka č. p. 1  

Fax: 487 521 829                               470 36 Česká Lípa                                                    470 36 Česká Lípa  

http: www.mucl.cz                            e-podatelna: podatelna@mucl.cz                              e-mail: zatecka@mucl.cz 

  

  

  

   

    

                                              91.1/V/10 

Město Česká Lípa 

starostka  

náměstí T.G. Masaryka č.p. 1, 470 36 Česká Lípa  
 

  Váš dopis zn.:  
  Ze dne:  
  Naše zn.:      MUCL/92862/2018            
  Vyřizuje:       Alena Kuthanová 
  Telefon:        487 881 284 
  Počet listů dokumentu: 2 
  Počet příloh/počet listů příloh: 0 

Datum    28.08.2018          
   

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen zákon) 

 
1) Identifikační údaje zadavatele 

Název zadavatele: město Česká Lípa 
Sídlo zadavatele: nám. T. G. Masaryka 1, 470 36 Česká Lípa 
Jméno a příjmení osoby 
oprávněné jednat jménem 
zadavatele:                    Mgr. Romana Žatecká – starostka města 
IČ: 002 60 428 
DIČ: CZ00260428 

2) Název zakázky  

„Rekonstrukce ul. Pod Špičákem, Česká Lípa – I. etapa“ 

Podlimitní veřejná zakázka na stavební práce zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení  
v souladu s § 53 zákona, uveřejněná na profilu zadavatele pod identifikačním č. VZ P18V00000048  
dne 18. června 2018 a uveřejněná ve Věstníku veřejných zakázek pod ev. č. zakázky Z2018-028860 
dne 23.08.2018. 

3) Předmět VZ 

3.1. Předmětem plnění veřejné zakázky   
jsou stavební práce zahrnující zhotovení stavby „Rekonstrukce ul. Pod Špičákem, Česká Lípa 
– I. etapa“. Tyto stavební práce, tzn. zhotovení stavby, budou provedeny dle projektové 
dokumentace s názvem „Rekonstrukce ul. Pod Špičákem – I. etapa“ zpracované firmou 
Dopravně inženýrská kancelář, s.r.o., se sídlem Bozděchova 1668, 500 02 Hradec Králové, 
v lednu 2018 a v souladu se zadávacími podmínkami uvedenými zadavatelem v zadávací 
dokumentaci a jejích přílohách. 

Zhotovením stavby se rozumí úplné, funkční a bezvadné provedení všech stavebních  
a montážních prací, konstrukcí, včetně dodávek potřebných materiálů  
a zařízení nezbytných pro řádné dokončení stavby, dále provedení všech činností souvisejících 
s dodávkou stavebních prací a konstrukcí, jejichž provedení je pro řádné dokončení stavby 
nezbytné. Tyto činnosti jsou uvedeny v soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem 
výměr, ve stavebním objektu vedlejší rozpočtové náklady. 

3.2. Další činnosti související s realizací předmětu zakázky – vedlejší rozpočtové náklady:  
Předmětem veřejné zakázky jsou zároveň další níže uvedené činnosti a povinnosti a z toho 
vyplývající vedlejší a ostatní náklady dodavatele související s realizací předmětu zakázky, které 
plynou z charakteru, povahy a umístění prováděné stavby, specifických podmínek provádění  
a z obchodních podmínek stanovených zadavatelem. Výčet a rozsah těchto činností je rovněž 
podrobně uveden ve smlouvě o dílo.  



ID DS: bkfbe3p Adresa pro písemný styk:                                 Adresa sídla pracoviště: 

IČ: 002 60 428                                   náměstí T. G. Masaryka č. p. 1                                 náměstí  T. G. Masaryka č. p. 1  

Fax: 487 521 829                               470 36 Česká Lípa                                                    470 36 Česká Lípa  

http: www.mucl.cz                            e-podatelna: podatelna@mucl.cz                              e-mail: zatecka@mucl.cz 

  

  

  

   

 

 

V rámci uvedených činností je dodavatel povinen zajistit zejména: 

 geodetické práce před výstavbou 

 vytýčení a ochrana inženýrských sítí   

 zařízení staveniště (vybudování, provoz, odstranění) 

 dopravně inženýrská opatření 

 archeologický dohled 

 koordinační činnost 

 kompletační činnost 

 revize a zkoušky 

 dokumentaci skutečného provedení stavby 

 geodetické práce po výstavbě – skutečné zaměření stavby 

 geodetické práce po výstavbě – geometrický plán 

 pojištění díla 

 provozní a územní vlivy 

 fotodokumentaci provádění díla 

 zkoušky zemin v aktivní zóně, geologický dozor 

 pasportizaci objektů 
 

4) Zadávací řízení 

4.1. Ve lhůtě pro podání nabídek, tj. do 13:00 h dne 11. července 2018, zadavatel na plnění 
předmětné veřejné zakázky obdržel 2 nabídky. 

Poř. 
číslo 
nabídky 

Obchodní název, sídlo IČ 
Datum 
podání 
nabídky  

Čas 
podání 
nabídky  

Nabídková 
cena v Kč  
bez DPH 

1. 
STRABAG, a.s.,  

Na Bělidle 198/21 
150 00 Praha 

608 38 744 11.07.2018 8:48 20.124.701,34 

2. 

SaM_SŽ_Rekonstrukce  
ul. Pod Špičákem 

se sídlem Česká Lípa, Máchova 
1129, PSČ 47001 
(na základě smlouvy  
o společnosti č.004/SaM/CL/2018  
ze dne 27.6.2018) 
 
1. SaM silnice a mosty, a.s. 

Máchova 1129,  
470 01 Česká Lípa 
IČ: 250 18 094 
„vedoucí účastník společnosti“ 
 

2. Silnice Žáček, s.r.o. 
Antonína Sovy 965,  
47001 Česká Lípa 
IČ:445 69 432 
„účastník společnosti“ 

 

 
 
 
 
 

11.072018 12:28 19.305.881,49 

 

4.2. Seznam vyloučených účastníků:  
V rámci hodnocení a posouzení nabídek podaných účastníky na plnění předmětné veřejné 
zakázky zadavatel nevyloučil žádného účastníka z účasti v zadávacím řízení. 

 



ID DS: bkfbe3p Adresa pro písemný styk:                                 Adresa sídla pracoviště: 

IČ: 002 60 428                                   náměstí T. G. Masaryka č. p. 1                                 náměstí  T. G. Masaryka č. p. 1  

Fax: 487 521 829                               470 36 Česká Lípa                                                    470 36 Česká Lípa  

http: www.mucl.cz                            e-podatelna: podatelna@mucl.cz                              e-mail: zatecka@mucl.cz 

  

  

  

   

 
 
4.3. Identifikační údaje vybraného dodavatele: 

SaM_SŽ_Rekonstrukce ul. Pod Špičákem 
se sídlem Česká Lípa, Máchova 1129, PSČ 47001 (na základě smlouvy o společnosti 
č.004/SaM/CL/2018  
ze dne 27.6.2018) 
 
1. SaM silnice a mosty, a.s., se sídlem Máchova 1129, 470 01 Česká Lípa, IČ: 250 18 094 
„vedoucí účastník společnosti“ 

 
2. Silnice Žáček, s.r.o., se sídlem Antonína Sovy 965, 47001 Česká Lípa, IČ: 445 69 432 
„účastník společnosti“ 

 
4.4. Odůvodnění výběru dodavatele: 

Zadavatel hodnotil nabídky podané na plnění veřejné zakázky (dále jen VZ) dle hodnotícího 
kritéria stanoveného v zadávací dokumentaci, tj. ekonomické výhodnosti nabídek,  
a to dle nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH. 

 
Na základě tohoto hodnocení pak zadavatel posuzoval splnění podmínek účasti u nabídky, 
která se v rámci hodnocení umístila jako první v pořadí. V této nabídce byly podmínky účasti 
splněny, a proto zadavatel rozhodl tak, jak je uvedeno v čl. 4.3 této písemné zprávy. 

 
5) Uzavření smlouvy o dílo 

Na základě usnesení Rady města Česká Lípa č. 1501/D/2018 ze dne 19. července 2018 byla 
s vybraným dodavatelem dne 20. srpna 2018 uzavřena smlouva o dílo, pod č. objednatele 
0679/2018/ORMI, za sjednanou cenu stavebních prací ve výši 19.305.881,49 Kč bez DPH, 
tj. 23.360.116,60 Kč včetně 21% DPH. 

Tato smlouva o dílo nabývá platnosti dnem, ve kterém byla uveřejněna v Registru smluv,  
tj. 24. srpna 2018. 

6) Seznam předpokládaných poddodavatelů 

Vybraný dodavatel předložil v nabídce na plnění VZ prohlášení, ve kterém uvádí, že nemá v úmyslu 
zadat určitou část VZ  jiné osobě a veškeré stavební práce bude provádět pouze vlastními kapacitami. 

7) Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků 

Zadavatel požadoval po dodavateli podat nabídku v písemném vyhotovení. Účinnost povinného 
požadavku zadavatele na předložení nabídky na plnění veřejné zakázky v elektronické formě  
dle § 211 odst. 3 zákona byla odložena v souladu s § 279, odst. 2 zákona do 18. října 2018. 

8) Střet zájmů 

V průběhu otevírání obálek a hodnocení a posouzení nabídek si zadavatel od členů komise a osob 
zastupujících zadavatele vyžádal písemné čestné prohlášení o tom, že nejsou ve střetu zájmů  
ve smyslu § 44 odst. 2 zákona. Všechny tyto osoby svým podpisem stvrdily, že nejsou ve střetu 
zájmů, tzn., že nebyly zjištěny zájmy těchto osob, které by ohrozily jejich nestrannost nebo nezávislost 
v souvislosti s předmětným zadávacím řízením. 
 
 
 
 
 
 
 
……………………. 
Mgr. Romana Žatecká 
starostka města 

 


		servis@mucl.cz
	2018-08-28T09:41:32+0200
	eSSL


		2018-08-29T11:26:53+0200
	Mgr. Romana Žatecká




